Reg.: AV, Arch.Nunz.Vars. 182 f. 6r-v. 

Iulius Piazza etc. Dilectis Nobis in Christo Admodum Rev. dis Patribus 
Custodi, Provincialibus, Consiliariis, Praepositis, Plebanis, Vicariis caete
risque Patribus et Fratribus Conventus Miechoviensis Regularium Ss.mi 
Sepulchri Christi Domini Hierosolymitani Professis, salutem etc. Noveritis 
expositum Nobis fuisse , qualiter pro parte Vestra recursu facto ad Em.mum 

349 Sigism undusRybir\ski , venatorregni . 
350 Ignotu s . 
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ac Rev.mum Dominum Horatium Philippum Cardinalem Spada, in hac 
Nunciatura Antecessorem Nostrum, pro prorogatione celebrandi Capituli 
electionum in Octobri, iuxta praxim et consuetudinem peragi soliti, dilatio
neque illius ad ulterius tempus facienda ex causis tunc adductis coram Sua 
Eminentia, idem Em.mus Dominus, sub die quinta Mensis Augusti in anno 
proxime praeterito 1706, tempus celebrationis eiusdem ad quatuor menses 
prorogavit, manutenendo Personas Vestras in Officiis Regularibus ad prae
fatum terminum. 

Sed qui_a tunc temporis praecisa dies celebrandi Capituli post expirium 
quatuor mensium praenominatorum non erat destinata, institum fuit co
ram praelibato Em.mo D.no Cardinali Spada, ut certa dies determinata 
fuisset per ipsum, qui propterea aliis patentialibus litteris, sub die secunda 
Octobris proxime preteriti extraditis, indixit celebrandi Capituli diem no
nam Mensis Decembris immediate translapsi. Verum [6v] quoniam indebi
to modo indictio huiusmodi publicata, nec in tam stricto tempore ad om
nium praecipue in dissitis locis et praeposituris manentium Religiosorum 
notitiam devenire potuit, illique existentes Professi Conventus Generalis 
Miechoviensis et membra eiusdem nequaquam propter praemissa, necnon 
incommoda itinerum atque calamitatem temporum et depraedationes, tum 
in viis tum domi, per milites intra Regnum externorum Principum grassan
tes, confluere pro Capitulo celebrando nequiverunt, ne acephalum interim 
Monasterium et Conventus Miechoviensis remaneret, supplicatum Nobis 
proinde fuit, ut officia Religiosorum tantisper, donec S. Sedes Apostolica de 
Praepositura V.ra Miechoviensi disposuerit Praepositumque constituere 
eidem placuerit, rationibus in supplici libello ad Nos directo, per Consilia
rios Conventus subscripto et sigillo eiusdem communito, adductis, prorogare 
seu innovare dignaremur. 

Nos, supplicationibus pro parte Vestra humiliter Nobis factis inclinati, 
attentis huiusmodi causis atque aliis, animum Nostrum permoventibus, 
Officium Custodis in persona Admodum Rev.di Patris Francisci Chodowicz, 
tum et alia Officia Conventus Vestri in personas per Capitulum Generale 
ultimo a Vobis celebratum collata, omnia et singula, in quibus hucusque 
perduraverunt, prorogandum et proroganda, seu quatenus opus sit innovan
dum et innovanda esse duximus, prout prorogamus, et quatenus opus si t in
novamus usque ad decisionem Sedis Apostolicae super Vestra Praepositura 
dispositionemque Ss .mi Domini N.ri super eadem et alias ad nostrum arbi
trium, seu aliam ulteriorem declarationem in posterum valiturum et valitu
ra. Mandantes propterea universis et singulis Religiosis, Conventus Miecho
viensis Professis, et aliis quorum intererit, ut praedictum Admodum 
Rev.dum Patrem Chodowicz pro vero Custode aliosque Officiales pro legiti
mis Officialibus, sicut supra, per Nos factis et approbatis, recognoscant eis
que debitam obedientiam praestent, sub poenis contra inobedientes statu
tis et aliis Nobis arbitrariis. 
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Volumus autem, ut Admodum Rev.dus Pater Custos praenominatus 
praesent.es nostras litteras prorogationis seu innovationis Officiorum per 
viam solitam cursoriae, secundum Vestram consuetudinem, publicari faciat, 
quatenus ad omnium, quorum intererit, notitiam devenire possit. Non ob
stantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Opaviae in Silesia, die vigesima 
quarta Mensis lanuarii, Anno Domini 1707. 

(Locus + Sigilli) 

Iulius Piazza 

I[ulius] Archiepiscopus Nazarenus 
Nuntius Apostolicus 

l[oannes] B[aptista] de Nobilibus 
Auditor Generalis 

Adalbertus Skwarczyilski 
Cancellarius 

N.154. 

Stanislao Sierakowski, archidiacono Sremensi 
Opaviae, 26 I 1707. 

Committit ei, ut absolvat Ioannem Kossowski, canonicum Lanciciensem, 
ab excommunicatione, in qua m incidit percutiendo parochum Andream Gilew
ski usque ad sanguinis effusionem. 

Reg.: AV, Arch .Nunz.Vars. 182 f. 6v-7r. 

Iulius Piazza etc. Dilecto nobis in Christo Perillustri ac Admodum 
Rev.do Domino Stanislao Sierakowski IUD, Archidiacono Sremensi in 
Ecclesia Cathedrali Posnaniensi, Canonico Metropolitano Gnesnensi351, sa
lutem etc. Expositum Nobis fuit pro parte Illustris ac Adm. Rev.di Ioannis 
Kossowski, Canonici Lanciciensis Archidioecesis Gnesnensis, qualiter ex
ortis inter ipsum et Rev.dum Andream Gilewski, Parochum Chodovien
sem352, rixis et contentionibus verborum, in ipsum violentas manus iniecit 
percussitque usque ad sanguinem in praesentia nonnullorum hominum, pro
pter quod, quia in excommunicationem canonis Si quis suadente etc. inci
dit353, ad Nos recursum fecit et humiliter supplicavit, ut illum absolvere de 
benignitate Apostolica dignaremur. 

351 Stanislaus Sierakowsk.i (t 1712), archidiaconus Sremensis ab a . 1697. 
352 Chodziez, paroecia in gradu praepositurae. 
353 Constitutio Clementis V ""Si quis suadente diabolo"' a 1311lata, qua statuebatur excommunica

tio summo pontifici reservata in eos, qui manus violentas in clericos iniecerunt ( cfr. Clementinae V, 8, 
l, ed. Friedberg, Corpus luris Canonici, pars II , col. 1187 -1188). 
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Nos suis supplicationibus benigne inclinati, Perillustri ac Admodum 
Rev. dae Dominationi V.rae per praesentes committimus, quatenus eundem 
lllustrem ac Adm. Rev.dum Kossowski, ad se accedentem et humiliter ab
solvi petentem, a praefata canonis Si quis suadente etc. excommunicatione, 
imposita ipsi pro modo culpae poenitentia salutari, et dummodo praefato 
R.do Andreae, si et prout de iure, quatenus adhuc satisfactum non sit, satis
fecerit, [7r] authoritate Nostra, qua vigore Legationis [Nostrae] fungimur 
Apostolica, absolvat eumque communioni fidelium restituat. Non obstanti
bus etc. Salvis in reliquis iuribus fisci et dicti R.di Andreae Gilewski tali
bus, qualia ipsis competunt, aut competere possunt. In quorum fidem etc. 
Datum Opaviae in Silesia, di e 26 Mensis Ianuarii Anno Domini 1707.